Gambar 2.1 Struktur Organisasi Dinas BMCKTR Provinsi Sumatera Barat Tahun 2023

2.2. Sumber Daya Manusia Organisasi 

Sumber Daya Manusia (SDM) yang ada pada Dinas Bina Marga, Cipta Karya 

dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat pada akhir tahun 2023 adalah 309 

(Tiga Ratus Sembilan) orang Aparatur Sipil Negara (ASN), dengan 7 (tujuh) 

orang diantaranya merupakan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja 

(PPPK). Berdasarkan jenis kelamin pemetaan pegawai pada Dinas Bina Marga, 

Cipta Karya dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat ditampilkan pada tabel